
2015年 10月吉日 

OB会会員各位 

成蹊大学ゴルフ部 OB会 

会長 佐鳥 浩之 

 

成蹊大学ゴルフ部 OB懇親会のご案内 

 

 

拝啓 中秋の候、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は OB会活動へ多大なるご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

掲題の件につき、盛況の開催させていただきました 9月のゴルフコンペに続き、 

2015年度 OB会活動として忘年会を兼ねた懇親会を下記内容の通り開催致します。 

今回もゴルフコンペと同様、OB・OGの方々だけでなく、現役生幹部との交流の 

機会にしたいと思っております。 

つきましては、ご多忙中と存じますが、賑やかに且つ広く旧交を温め合う会とすべく 

是非とも同期の方や周辺の代の方をお誘いいただき、大勢の方々のご出席いただけます 

ようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

1． 日時  2015年 11月 20日（金） 19:00より 21:00 

2． 場所  後楽園飯店 文京区後楽 1-3-61 後楽園ホール 2階 03-3817-6134 

   ※水道橋駅より 3分 東京ドーム横の青いビル 

3． 会費  7,000円 

4． 連絡先 090-4925-7268（齋藤）、090-4598-0848（佐鳥） 

 

以上 


